
INGREDIENTI: Polpa di Lumache (45%) , Olio Extra
vergine di Oliva (34%), BURRO, Prezzemolo, Vino
(Contiene Solfiti) Aglio, Scalogno, DADO VEGETALE,
Sale. 

POTREBBE CONTENERE GUSCI
ALLERGENI: MOLLUSCHI, LATTOSIO, SOLFITI,
SEDANO. Può contenere tracce di SOIA E UOVA. 

MODALITÀ D'USO: Da consumarsi previa cottura.
Cuocere per 4 minuti. Ideale come condimento di
pasta, risotti, polenta o crostini.
Da consumarsi preferibilmente

entro il:

Lotto:

Conservare in luogo fresco a temperatura
ambiente a vasetto chiuso. Dopo l'apertura
conservare in frigorifero a 0/4° per 2-3 giorni.
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LUMACHE NATE E ALLEVATE IN ITALIA PRESSO:
Società Agricola Gaibotti

Cascina Medolago, 24040 Pognano (BG)
Tel. 389.5706800  www.agricolagaibotti.it

Per conto di Agricola Gaibotti

Prodotto nello stabilimento "Il dolce e il salato" 
Via Solferino, 4 Mariana Mantovana (MN) 

300g peso netto

Raccolta differenziata, VASETTO70 TAPPO40 
segui il tuo comune      GLVETRO FE ACCIAIO 
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Energia 522 Kj 
125 Kcal

Grassi 
di cui acidi saturi
Carboidrati 
di cui zuccheri
Fibre

Proteine
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